stet⁹ ex tristitia: z stridor ex ira z impatiē-
tia. Vel ibi erit stetus rōne caloris: z strid-
dor rōne frigoris. Trāsbūr em̄ ab aquis
niūū ad calozē nimū. Job. xliij. Et in-
tellige q̄ ibi erit stridor quo ad motū lo-
calem dentium: nō autē quo ad sonum:
quia sonus cum sit p̄ aeris fractionē cau-
satus: nō est sine alteratiōe. Poterit tamē
ibi esse mira culose (Multi autē sunt vo-
cati) ad Nuptias p̄sentes in via (pauci ḡ
electi) ad futuras i patria. quia multi vo-
cati nō veniunt: z eoꝝ qui veniūt aliqui
inueniuntur in morte sine veste nuptiali.
Utrum autē eoꝝ qui vocant z veniunt
multi eligātur ad gloriā vel pauci: vide
om̄ica in Septuagesima.

Domica XXI. post Trinitatis: Text⁹ euāgē Joā. c. iij.

Rat qdā regul⁹ cui⁹
e filius infirmabat ca-
pharnaū. Hic cū au-
disset quia Iesus ad-
ueniret a iudea in galileā: abiit
ad eū z rogabat eū vt descende-
ret z sanaret filiū eius. Incipi-
ebat em̄ mori. Dixit ergo Iesus
ad eū: Misi signa z prodigia vi-
deritis nō creditis. Dixit ad eū
regulus. Domine descēde p̄-
q̄ moriatur filius meus. Dixit
ei Iesus. Vade: filius tuus vi-
uit. Credidit homo sermōi quē
dixit ei Iesus z ibat. Jam autē
eo descēdēte serui occurrerūt
ei z nunciauerunt dicentes: qz
filius eius vineret. Interroga-
bat ergo horam ab eis in q̄ me-
lius habuerat. Et dixerunt ei:
Quia heri hora septima reli-
quit eum febr̄. Cognouit ergo
pater quia illa hora erat i qua
dixit illi Iesus: Filius tuus vi-
uit. Et credidit ipse z dom⁹ ei⁹
tota.